03/20151
8.18343
18 22 28 36 /" 1 /"
29,4 38 48 46 29,4 38
30 38 48 61 29,4 38,9
20 23 28 34 20 23
30 40 45 50 30 40
60 80 90 100 60 80

specific application.
Please contact us, we will be pleased to offer you advice!
Example of ordering:
8.9218.  7236    L1380   S    H50    G35
Fastening:
screw
Slot
width
36 mm
Ball bar
spring-loaded
Length
1380 mm
Slot
height
50 mm
Ball spacing
35 mm
Example of ordering:
8.9218.  7236    L1385   K   without suffix
Fastening:
wedge lock
Slot
width
36 mm
Ball bar
spring-loaded
Length
1385 mm
Standard
slot height
Standard ball
spacing
Tmax.: 100°C
Higher temperatures on request
Шариковая направляющая
с подпружиненными шариками
Хо
д
К = Клиновой стопор (опция)
S = Крепежный винт
K = Винт клинового стопора (с одной стороны)
Шариковая направляющая с
подпружиненными шариками
Tмакс.: 100°C
Более высокие температуры - по запросу
Расст. между шариками G мин. [мм]
Расст. между шарик. станд. [мм]
Расст. между шарик. G макс. [мм]
L макс. [мм]
Ход [мм]
Макс. допуск. нагрузка/ шарик [кН]
B [мм]
C [мм]
L мин. [мм]
Ширина паза (a) [мм]
Мин. высота паза (h) [мм]
Стандартная высота паза (h) [мм]
E [мм]
M [мм]
N [мм]
C1 [мм]
D [мм]
*) L мин. зависит от расстояния между шариками G, при этом
количество шариков должно быть не менее 3.
Нагрузка указана для шариковой направляющей.
K = Клиновой стопор
S = Крепежный винт
Пример заказа:
Шариковая
направляющая
с подпруж.
шариками
Ширина
паза
36 мм
Длина
1385 мм
Крепление:
клиновой